Eph. 1, 11 - 11

Ser. n. 2065

28

Eph. 1, 13 - 20

um membra dona  
 onis xpi; propt' quod  
 ict; ascensu omnia  
 i accepta dicit  
 eptuata e deit  
 onie hominib; quod  
 uascendit quid est  
 si quae & dicitur  
 imū inferiorer  
 cer ter ter ce qui  
 ercendit ipse est  
 quiescendit sup  
 nner a celos ut in  
 er & omnia & ipse  
 edite quos dicitur  
 am epistolos quos  
 em icū p p n & c  
 os uero euangelis  
 sic dicit uero p i cto

ter signa et stis spi  
 pro natiōis scō  
 que pignus heredi  
 tate in pace in sedem  
 tionē sed quia nō mī  
 in laudem gloriae ip  
 II si; Dropt' eius ego  
 audie: fidem ut om  
 quae e in pō ihu  
 em lationem in m  
 heros p' cer sō gre  
 uae regem pro uobis  
 r omnia uti succi  
 em non rationib; me  
 at dī dñi nri ihu xpi  
 t gloriae dē uo  
 bis spm sapientiae  
 cōsuetudinis in dō  
 nitione eius sō le

minuato oculor  
 cor dicitur in scie  
 taliquae sit spe sō  
 actionis eius &  
 quae diuinae  
 gloriae heredi  
 tate eius in scis  
 Et quis sit sup em  
 neni in cōgruēdo  
 ut tunc eius in  
 nos quae dicit  
 i secundū ope  
 rationem potē  
 tiae ut tunc eius  
 quae op' in tunc est  
 in dō sō p n cōs  
 lūc mox in tunc  
 confirmat in tunc  
 tunc in tunc cōc lē tunc

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 68v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 65r